
Fjordager Idrætsforenings Tempoløb 2011

Resultatliste rækkefølge Samlet

KV3 36 - 45 år

KV6 56-65 år

1   0-18 år

2 19-35 år

3 36-45 år

4 46-55 år

5 56-65 år

6 66-99 år

LICENS

Resultatliste samlet Placering

Rygnr. S

t

Efternavn Fornavn Gruppe Køretid Gsnit. Gruppe Total Klub

193 Nørgaard Jens 4 00:41:38 42,23 1 1 Brøndby Cykelmotion

132 Elstoft Michael 4 00:41:54 41,96 2 2 FIF

148 Han Hong S. 2 00:41:55 41,94 1 3 Team Bilsyn Fyn

140 Pedersen Niels Ellerup 3 00:42:25 41,45 1 4 Kalundborg CC

183 Poulsen Kasper Licens 00:42:42 41,17 1 5

172 Christiansen Simon Licens 00:42:47 41,09 2 6

191 Rasmussen Anders Egsvang Licens 00:42:56 40,95 3 7

161 Bendtsen Tim Stenberg 2 00:42:57 40,93 2 8 Holbæk Cykel Sport

190 Staunstrup Jan 4 00:42:57 40,93 3 8 Vaarst

125 Jensen Allan Vestergaard 4 00:43:23 40,52 4 10 0

147 Toft Ole 2 00:43:42 40,23 3 11 Odense   

136 Skræm Peter 3 00:43:53 40,06 2 12 De 5

137 Larsen Jiri Skov 3 00:44:08 39,83 3 13 De 5

131 Eriksen Søren 4 00:44:21 39,64 5 14 Kerteminde Cykelklub

192 Behrens Jacob 2 00:44:23 39,61 4 15 Kerteminde Cykelklub

151 Frejlev John Licens 00:44:28 39,54 4 16

134 Månsson Eddie 3 00:44:40 39,36 4 17 OTK



138 Nielsen Jakob Lykke 3 00:44:56 39,12 5 18 0

139 Wadsrøm Micael Hartvig 3 00:45:05 38,99 6 19 Ørbæk Cykelteam

184 Hedegaard Martin 4 00:45:15 38,85 6 20 HAC Horsens

156 Dybbro Lars Licens 00:45:17 38,82 5 21

162 Bendtsen Kenneth 3 00:45:20 38,78 7 22 Holbæk Cykel Sport

181 Kaarill Lars 3 00:45:22 38,75 8 23 Kerteminde Cykelklub

186 Jakobsen Carsten  Licens 00:45:32 38,61 6 24

180 Møller Jesper 3 00:45:35 38,57 9 25 Kerteminde Cykelklub

189 Kingo Mads Licens 00:45:37 38,54 7 26

166 Anderson Lars 3 00:47:13 37,23 10 27 Kerteminde Cykelklub

158 Schaldemose Bjarne  4 00:47:16 37,19 7 28 Team Nordfyn

120 Nielsen Søren 4 00:47:37 36,92 8 29 Vejle Cykelmotion

119 Rasmussen Tommy 4 00:47:50 36,75 9 30 Kerteminde Cykelklub

157 Jørgensen Steff 4 00:48:14 36,45 10 31 Viborg

187 Brochmann Michael 3 00:48:23 36,33 11 32 Odense

129 Rasmussen Eddie 4 00:48:43 36,09 11 33 LPdC

194 Pedersen Carsten 5 00:48:44 36,07 1 34 FAGi

133 Larsen Roger Oinas 4 00:48:51 35,99 12 35 LPdC

178 Lund Gustav 3 00:48:53 35,96 12 36 Højbjerg

170 Knudsen Kristian 2 00:48:58 35,90 5 37 Odense

105 Krogh Bent 6 00:49:00 35,88 1 38 LFCK

141 Eriksen Christian 3 00:49:02 35,85 13 39 Cykling Odense

113 Friis Jørgen 5 00:49:03 35,84 2 40 Falck-Spc Marine

179 Bang Morten Hammelsvang 2 00:49:03 35,84 6 40 Hørning

165 Lynge Michael 3 00:49:07 35,79 14 42 Kerteminde Cykelklub

173 Knudsen Peter 1 00:49:21 35,62 1 43 CMH Vissenbjerg

164 Rasmussen Michael 3 00:49:27 35,55 15 44 Kerteminde Cykelklub

195 Antoine Yves 4 00:49:38 35,42 13 45 Kerteminde Cykelklub

197 Blochstrand Michael 3 00:50:22 34,90 16 46 Kerteminde Cykelklub

174 Knudsen Ole 3 00:50:32 34,79 17 47 CMH Vissenbjerg

169 Mathiesen Mads 2 00:50:52 34,56 7 48 Odense

143 Han Sat 3 00:50:53 34,55 18 49 Team Bilsyn Fyn

110 Welm Harald 6 00:50:59 34,48 2 50 Team Bilsyn Fyn

112 Nørregaard Jens 6 00:51:08 34,38 3 51 FIF

150 Dyrvig John Witt 4 00:51:09 34,37 14 52 FIF

177 Flink Henrik 3 00:51:11 34,35 19 53 Odense

115 Andersen Frede 5 00:51:27 34,17 3 54 FIF



145 Olsen John 2 00:51:45 33,97 8 55 De 5

124 Nielsen Per Schmidt 4 00:52:03 33,78 15 56 LPdC

185 Birk Finn 5 00:52:14 33,66 4 57 Falck SPC marine

122 Hee Frank 4 00:52:19 33,60 16 58 0

153 Petersen Ejner Licens 00:52:26 33,53 8 59

182 Hansen Svend-Aksel 4 00:52:37 33,41 17 60 Team Taxa Aarhus

196 Dam Bjørn Sørensen 6 00:52:59 33,18 4 61 Bogense Motion

106 Larsen Carsten Skov 6 00:53:00 33,17 5 62 De 5

135 Faarup Hans 3 00:53:00 33,17 20 62 0

107 Rasmussen Jørgen 6 00:53:31 32,85 6 64 Baghjulet

160 Nicklajsen Ulrik 2 00:54:01 32,55 9 65 København

142 Birk Søren 3 00:54:32 32,24 21 66 Team Bilsyn Fyn

109 Gullach Mogens 6 00:54:51 32,05 7 67 Præstøcykelisten

116 Vennekilde Hans 5 00:55:05 31,92 5 68 FIF

171 Banke Klaus 5 00:55:07 31,90 6 69 Odense

126 Esbensen Jan 4 00:55:23 31,74 18 70 Odense KFUM

146 Madsen Nikolaj Blicher 2 00:55:33 31,65 10 71 Odense KFUM

101 Buter Martin 4 00:55:44 31,54 19 72 FIF

168 Naundrup Sebastian 1 00:55:52 31,47 2 73 Team Ullerslev

167 Rosengaard Joachim 1 00:56:23 31,18 3 74 Team Ullerslev

123 Andersen Ole 4 00:56:46 30,97 20 75 0

130 Han  Dohng 4 00:56:46 30,97 20 75 Team Bilsyn Fyn

104 Mathiasen Susanne KV3 00:56:48 30,95 1 77 Seje Sild Cykler

175 Rasmussen Preben 5 00:57:01 30,83 7 78 FIF

127 Lindhardtsen Kim Hansen 4 00:57:11 30,74 22 79 Odense KFUM

128 Guldborg Lars 4 00:57:33 30,55 23 80 Odense KFUM

108 Jacobsen Frode 6 00:58:21 30,13 8 81 Cykling Odense

163 Lynge Pernille KV3 00:58:21 30,13 2 81 Kerteminde Cykelklub

149 Svendsen Kristian 6 00:58:54 29,85 9 83 BMC

144 Lassen Thomas 2 00:58:56 29,83 11 84 De 5

117 Andersen Arne 4 00:59:07 29,74 24 85 Egebj. Cykelmotion

176 Rasmussen Helge 5 01:01:35 28,55 8 86 Agedrup

159 Månsson Per  6 01:02:10 28,28 10 87 Blommenslyst

114 Augustinus Steen 5 01:03:02 27,89 9 88 FIF

152 Andersen Mads Licens 01:03:20 27,76 9 89

111 Johansson Knud E. 6 01:06:24 26,48 11 90 0

188 Neess Svend B 6 01:11:59 24,42 12 91 Nyborg



102 Reus Mathias Rytter 1 01:12:52 24,13 4 92 Design Cykler

103 Jacobsen Hanne KV6 01:14:58 23,45 3 93 0

154 Uberg Peter Ravn Licens

155 Uberg Bjarne Ravn Licens

118 Mathiasen Jørgen 4 Ninjas.dk

121 Hansen Lars 4 Falck-Spc Marine

Resultatliste KV

104 Mathiasen Susanne KV3 00:56:48 30,95 1 77 Seje Sild Cykler

163 Lynge Pernille KV3 00:58:21 30,13 2 81 Kerteminde Cykelklub

103 Jacobsen Hanne KV6 01:14:58 23,45 3 93 0

Resultatliste Gr 1

173 Knudsen Peter 1 00:49:21 35,62 1 43 CMH Vissenbjerg

168 Naundrup Sebastian 1 00:55:52 31,47 2 73 Team Ullerslev

167 Rosengaard Joachim 1 00:56:23 31,18 3 74 Team Ullerslev

102 Reus Mathias Rytter 1 01:12:52 24,13 4 92 Design Cykler

Resultatliste Gr 2

148 Han Hong S. 2 00:41:55 41,94 1 3 Team Bilsyn Fyn

161 Bendtsen Tim Stenberg 2 00:42:57 40,93 2 8 Holbæk Cykel Sport

147 Toft Ole 2 00:43:42 40,23 3 11 Odense   

192 Behrens Jacob 2 00:44:23 39,61 4 15 Kerteminde Cykelklub

170 Knudsen Kristian 2 00:48:58 35,90 5 37 Odense

179 Bang Morten Hammelsvang 2 00:49:03 35,84 6 40 Hørning

169 Mathiesen Mads 2 00:50:52 34,56 7 48 Odense

145 Olsen John 2 00:51:45 33,97 8 55 De 5

160 Nicklajsen Ulrik 2 00:54:01 32,55 9 65 København

146 Madsen Nikolaj Blicher 2 00:55:33 31,65 10 71 Odense KFUM

144 Lassen Thomas 2 00:58:56 29,83 11 84 De 5



Resultatliste Gr 3

140 Pedersen Niels Ellerup 3 00:42:25 41,45 1 4 Kalundborg CC

136 Skræm Peter 3 00:43:53 40,06 2 12 De 5

137 Larsen Jiri Skov 3 00:44:08 39,83 3 13 De 5

134 Månsson Eddie 3 00:44:40 39,36 4 17 OTK

138 Nielsen Jakob Lykke 3 00:44:56 39,12 5 18 0

139 Wadsrøm Micael Hartvig 3 00:45:05 38,99 6 19 Ørbæk Cykelteam

162 Bendtsen Kenneth 3 00:45:20 38,78 7 22 Holbæk Cykel Sport

181 Kaarill Lars 3 00:45:22 38,75 8 23 Kerteminde Cykelklub

180 Møller Jesper 3 00:45:35 38,57 9 25 Kerteminde Cykelklub

166 Anderson Lars 3 00:47:13 37,23 10 27 Kerteminde Cykelklub

187 Brochmann Michael 3 00:48:23 36,33 11 32 Odense

178 Lund Gustav 3 00:48:53 35,96 12 36 Højbjerg

141 Eriksen Christian 3 00:49:02 35,85 13 39 Cykling Odense

165 Lynge Michael 3 00:49:07 35,79 14 42 Kerteminde Cykelklub

164 Rasmussen Michael 3 00:49:27 35,55 15 44 Kerteminde Cykelklub

197 Blochstrand Michael 3 00:50:22 34,90 16 46 Kerteminde Cykelklub

174 Knudsen Ole 3 00:50:32 34,79 17 47 CMH Vissenbjerg

143 Han Sat 3 00:50:53 34,55 18 49 Team Bilsyn Fyn

177 Flink Henrik 3 00:51:11 34,35 19 53 Odense

135 Faarup Hans 3 00:53:00 33,17 20 62 0

142 Birk Søren 3 00:54:32 32,24 21 66 Team Bilsyn Fyn



Resultatliste Gr 4

193 Nørgaard Jens 4 00:41:38 42,23 1 1 Brøndby Cykelmotion

132 Elstoft Michael 4 00:41:54 41,96 2 2 FIF

190 Staunstrup Jan 4 00:42:57 40,93 3 8 Vaarst

125 Jensen Allan Vestergaard 4 00:43:23 40,52 4 10 0

131 Eriksen Søren 4 00:44:21 39,64 5 14 Kerteminde Cykelklub

184 Hedegaard Martin 4 00:45:15 38,85 6 20 HAC Horsens

158 Schaldemose Bjarne  4 00:47:16 37,19 7 28 Team Nordfyn

120 Nielsen Søren 4 00:47:37 36,92 8 29 Vejle Cykelmotion

119 Rasmussen Tommy 4 00:47:50 36,75 9 30 Kerteminde Cykelklub

157 Jørgensen Steff 4 00:48:14 36,45 10 31 Viborg

129 Rasmussen Eddie 4 00:48:43 36,09 11 33 LPdC

133 Larsen Roger Oinas 4 00:48:51 35,99 12 35 LPdC

195 Antoine Yves 4 00:49:38 35,42 13 45 Kerteminde Cykelklub

150 Dyrvig John Witt 4 00:51:09 34,37 14 52 FIF

124 Nielsen Per Schmidt 4 00:52:03 33,78 15 56 LPdC

122 Hee Frank 4 00:52:19 33,60 16 58 0

182 Hansen Svend-Aksel 4 00:52:37 33,41 17 60 Team Taxa Aarhus

126 Esbensen Jan 4 00:55:23 31,74 18 70 Odense KFUM

101 Buter Martin 4 00:55:44 31,54 19 72 FIF

123 Andersen Ole 4 00:56:46 30,97 20 75 0

130 Han  Dohng 4 00:56:46 30,97 20 75 Team Bilsyn Fyn

127 Lindhardtsen Kim Hansen 4 00:57:11 30,74 22 79 Odense KFUM

128 Guldborg Lars 4 00:57:33 30,55 23 80 Odense KFUM

117 Andersen Arne 4 00:59:07 29,74 24 85 Egebj. Cykelmotion

118 Mathiasen Jørgen 4 Ninjas.dk

121 Hansen Lars 4 Falck-Spc Marine



Resultatliste Gr 5

194 Pedersen Carsten 5 00:48:44 36,07 1 34 FAGi

113 Friis Jørgen 5 00:49:03 35,84 2 40 Falck-Spc Marine

115 Andersen Frede 5 00:51:27 34,17 3 54 FIF

185 Birk Finn 5 00:52:14 33,66 4 57 Falck SPC marine

116 Vennekilde Hans 5 00:55:05 31,92 5 68 FIF

171 Banke Klaus 5 00:55:07 31,90 6 69 Odense

175 Rasmussen Preben 5 00:57:01 30,83 7 78 FIF

176 Rasmussen Helge 5 01:01:35 28,55 8 86 Agedrup

114 Augustinus Steen 5 01:03:02 27,89 9 88 FIF

Resultatliste Gr 6

105 Krogh Bent 6 00:49:00 35,88 1 38 LFCK

110 Welm Harald 6 00:50:59 34,48 2 50 Team Bilsyn Fyn

112 Nørregaard Jens 6 00:51:08 34,38 3 51 FIF

196 Dam Bjørn Sørensen 6 00:52:59 33,18 4 61 Bogense Motion

106 Larsen Carsten Skov 6 00:53:00 33,17 5 62 De 5

107 Rasmussen Jørgen 6 00:53:31 32,85 6 64 Baghjulet

109 Gullach Mogens 6 00:54:51 32,05 7 67 Præstøcykelisten

108 Jacobsen Frode 6 00:58:21 30,13 8 81 Cykling Odense

149 Svendsen Kristian 6 00:58:54 29,85 9 83 BMC

159 Månsson Per  6 01:02:10 28,28 10 87 Blommenslyst

111 Johansson Knud E. 6 01:06:24 26,48 11 90 0

188 Neess Svend B 6 01:11:59 24,42 12 91 Nyborg

Resultatliste LICENS

183 Poulsen Kasper Licens 00:42:42 41,17 1 5

172 Christiansen Simon Licens 00:42:47 41,09 2 6

191 Rasmussen Anders Egsvang Licens 00:42:56 40,95 3 7

151 Frejlev John Licens 00:44:28 39,54 4 16

156 Dybbro Lars Licens 00:45:17 38,82 5 21

186 Jakobsen Carsten  Licens 00:45:32 38,61 6 24

189 Kingo Mads Licens 00:45:37 38,54 7 26

153 Petersen Ejner Licens 00:52:26 33,53 8 59

152 Andersen Mads Licens 01:03:20 27,76 9 89

154 Uberg Peter Ravn Licens

155 Uberg Bjarne Ravn Licens


